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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir i
opvaskeområde.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede føre mellem
toilet og lokaler, hvori der håndteres fødevarer og rent
arbejdstøj.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved tilsynets start
ikke varmt vand i håndvask i produktionsområde.
Virksomheden forklarer at når ventilen til det varme vand er
helt åben, bliver vandet kogende. Virksomheden åbner lidt for
ventilen, så vandet i håndvasken bliver lunkent. Håndvasken er
forsynet med både sæbe og engangspapir.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at håndvaske skal have rindende koldt og
varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med bordoverflader, køleenheder,
mikrobølgeovn, ovne og emhætte, køle- og frostrum med
hylder og ventilation, samt opvaskeområde med
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bordoverflader, food processor, opvaskemaskine og emhætte.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for vægge i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse fra januar 2022 til dags dato.
Konkret vejledt om at måle opbevaringstemperaturer på forskellige kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Konkret vejledt om at følge producents vejledning for opbevaring af dressing ved max 5 grader efter åbning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


